Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

      19 января 2021 года           с. Чоя № 34

О закреплении на праве оперативного

управления движимого имущества за

муниципальными учреждениями

муниципального образования

«Чойский район»

В соответствии со статьями 125, 215, 296, 299 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Положением «О порядке распоряжения и управления

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Чойский район», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район» от 11 декабря 2013 года № 3-6,

Уставом муниципального образования «Чойский район»,  Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Чойская средняя общеобразовательная

школа» следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-

во

Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1.  Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

13 12450,00 161850,00

2. Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

15 12950,00 194250,00

3. Термометр электронный медицинский

инфракрасный

1 5700,00 5700,00

4. Термометр бесконтактный инфракрасный

F01

2 7125,00 14250,00

 Итого: 31  376050,00

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Паспаульская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Е.Ф. Трофимова»

следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1.  Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

8 12950,00 103600,00

2.  Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

14 12450,00 174300,00

3.  Бесконтактный термометр Berrcom JXB-

178

2 4203,00 8406,00

 Итого: 24  286306,00

3. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Сейкинская средняя

общеобразовательная школа» следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1. Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

11 12450,00 136950,00

2. Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

11 12950,00 142450,00

3. Термометр бесконтактный инфракрасный

F01

1 7125,00 7125,00

4. 3D принтер Centrit 1 90000,00 90000,00

5. Пластик для 3D принтера Bestfilament 10 864,00 8640,00

6. Многофункциональное устройство

(МФУ)Xerox

1 13586,00 13586,00

7. Ноутбук мобильного класса 10 38037,00 380370,00

8. Шлем виртуальной реальности HTC 1 85200,00 85200,00

9. Ноутбук для VR шлема 1 94428,00 94428,00

10. Смартфон Xiaomi 1 18350,00 18350,00

11. Карта памяти Samsung 2 2316,39 4632,78

12. Фотограмметрическое ПО 1 6337,96 6337,96

13. Квадрокоптер Тип 1 1 85827,57 85827,57

14. Квадрокоптер Тип 2 3 9574,94 28724,82

15. Фотоаппарат с объективом 1 27377,72 27377,72

16. Штатив 1 1302,15 1302,15

17. Микрофон 1 1671,13 1671,13

18. Стол письменный для учителя 1 1607,93 1607,93

19. Стул 20 861,58 17231,60

20. Кресло мешок "Груша" 6 2288,90 13733,40

21. Шахматный стол 3 3386,09 10158,27

22. Стол одноместный (бежевый) 7 1172,81 8209,67

23. Стол составной  (6 модулей) 1 18033,20 18033,20

24. Практическое пособие для изучения

основ механики

3 12159,10 36477,30

25. Комплект для обучения шахматам 3 2993,20 8979,60

26. Тренажёр-манекен для обработки

сердечно-лёгочной реанимации

1 25203,90 25203,90

27. Тренажёр-манекен для отработки

приемов удаления инородного тела из

верхних дыхательных путей

1 20835,64 20835,64

28. Набор имитаторов травм и поражений 1 7635,14 7635,14

29. Шина складная 1 2370,05 2370,05

30. Воротник шейный 1 1826,66 1826,66

31. Табельные средства для оказания первой

медицинской помощи

1 4076,83 4076,83

32. Аккумуляторная дрель- винтоверт 2 2434,37 4868,74

33. Набор бит 1 361,64 361,64

34. Набор сверл универсальный 1 488,01 488,01

35. Многофункциональный инструмент

(мультитул)

2 2149,26 4298,52

36. Клеевой пистолет 3 596,94 1790,82

37. Набор запасных стержней для клеевого

пистолета

3 195,20 585,60

38. Цифровой штангенциркуль 3 1221,64 3664,92

39. Электролобзик 2 1468,01 2936,02

40. Набор универсальных пилок для лобзика 2 228,96 457,92

41. Ручной лобзик 5 404,09 2020,45

42. Канцелярский нож 5 178,60 893,00

43. Набор пилок для ручного лобзика 5 202,61 1013,05

 Итого: 142  1332731,01

4. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Ыныргинская средняя

общеобразовательная школа» следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1.  Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

8 12450,00 99600,00

2.  Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

7 12950,00 90650,00

3.  Термометр бесконтактный инфракрасный

F01

1 7125,00 7125,00

4.  Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-330

1 17278,00 17278,00

5.  3D принтер Centrit 1 90000,00 90000,00

6.  Пластик для 3D принтера Bestfilament 10 864,00 8640,00

7.  Многофункциональное устройство

(МФУ)Xerox

1 13586,00 13586,00

8.  Ноутбук мобильного класса 10 38037,00 380370,00

9.  Шлем виртуальной реальности HTC 1 85200,00 85200,00

10.  Ноутбук для VR шлема 1 94428,00 94428,00

11.  Смартфон Xiaomi 1 18350,00 18350,00

12.  Карта памяти Samsung 2 2316,39 4632,78

13.  Фотограмметрическое ПО 1 6337,96 6337,96

14.  Квадрокоптер Тип 1 1 85827,57 85827,57

15.  Квадрокоптер Тип 2 3 9574,94 28724,82

16.  Фотоаппарат с объективом 1 27377,72 27377,72

17.  Штатив 1 1302,15 1302,15

18.  Микрофон 1 1671,13 1671,13

19.  Стол письменный для учителя 1 1607,93 1607,93

20.  Стул 20 861,58 17231,60

21.  Кресло мешок "Груша" 6 2288,90 13733,40

22.  Шахматный стол 3 3386,09 10158,27

23.  Стол одноместный (бежевый) 7 1172,81 8209,67

24.  Стол составной  (6 модулей) 1 18033,20 18033,20

25.  Практическое пособие для изучения

основ механики

3 12159,10 36477,30

26.  Комплект для обучения шахматам 3 2993,20 8979,60

27.  Тренажёр-манекен для обработки

сердечно-лёгочной реанимации

1 25203,90 25203,90

28.  Тренажёр-манекен для отработки

приемов удаления инородного тела из

верхних дыхательных путей

1 20835,64 20835,64

29.  Набор имитаторов травм и поражений 1 7635,14 7635,14

30.  Шина складная 1 2370,05 2370,05

31.  Воротник шейный 1 1826,66 1826,66

32.  Табельные средства для оказания первой

медицинской помощи

1 4076,83 4076,83

33.  Аккумуляторная дрель- винтоверт 2 2434,37 4868,74

34.  Набор бит 1 361,64 361,64

35.  Набор сверл универсальный 1 488,01 488,01

36.  Многофункциональный инструмент

(мультитул)

2 2149,26 4298,52

37.  Клеевой пистолет 3 596,94 1790,82

38.  Набор запасных стержней для клеевого

пистолета

3 195,20 585,60

39.  Цифровой штангенциркуль 3 1221,64 3664,92

40.  Электролобзик 2 1468,01 2936,02

41.  Набор универсальных пилок для лобзика 2 228,96 457,92

42.  Ручной лобзик 5 404,09 2020,45

43.  Канцелярский нож 5 178,60 893,00

44.  Набор пилок для ручного лобзика 5 202,61 1013,05

 Итого: 136  1260859,01

5.  Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Каракокшинская средняя

общеобразовательная школа имени С.В. Тартыкова» следующее движимое

имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1.  Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

10 12450,00 124500,00

2.  Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

14 12950,00 181300,00

3.  Бесконтактный термометр Berrcom JXB-

178

1 4203,00 4203,00

4.  3D принтер Centrit 1 90000,00 90000,00

5.  Пластик для 3D принтера Bestfilament 10 864,00 8640,00

6.  Многофункциональное устройство

(МФУ)Xerox

1 13586,00 13586,00

7.  Ноутбук мобильного класса 10 38037,00 380370,00

8.  Шлем виртуальной реальности HTC 1 85200,00 85200,00

9.  Ноутбук для VR шлема 1 94428,00 94428,00

10.  Смартфон Xiaomi 1 18350,00 18350,00

11.  Карта памяти Samsung 2 2316,39 4632,78

12.  Фотограмметрическое ПО 1 6337,96 6337,96

13.  Квадрокоптер Тип 1 1 85827,57 85827,57

14.  Квадрокоптер Тип 2 3 9574,94 28724,82

15.  Фотоаппарат с объективом 1 27377,72 27377,72

16.  Штатив 1 1302,15 1302,15

17.  Микрофон 1 1671,13 1671,13

18.  Стол письменный для учителя 1 1607,93 1607,93

19.  Стул 20 861,58 17231,60

20.  Кресло мешок "Груша" 6 2288,90 13733,40

21.  Шахматный стол 3 3386,09 10158,27

22.  Стол одноместный (бежевый) 7 1172,81 8209,67

23.  Стол составной  (6 модулей) 1 18033,20 18033,20

24.  Практическое пособие для изучения

основ механики

3 12159,10 36477,30

25.  Комплект для обучения шахматам 3 2993,20 8979,60

26.  Тренажёр-манекен для обработки

сердечно-лёгочной реанимации

1 25203,90 25203,90

27.  Тренажёр-манекен для отработки

приемов удаления инородного тела из

верхних дыхательных путей

1 20835,64 20835,64

28.  Набор имитаторов травм и поражений 1 7635,14 7635,14

29.  Шина складная 1 2370,05 2370,05

30.  Воротник шейный 1 1826,66 1826,66

31.  Табельные средства для оказания первой

медицинской помощи

1 4076,83 4076,83

32.  Аккумуляторная дрель- винтоверт 2 2434,37 4868,74

33.  Набор бит 1 361,64 361,64

34.  Набор сверл универсальный 1 488,01 488,01

35.  Многофункциональный инструмент

(мультитул)

2 2149,26 4298,52

36.  Клеевой пистолет 3 596,94 1790,82

37.  Набор запасных стержней для клеевого

пистолета

3 195,20 585,60

38.  Цифровой штангенциркуль 3 1221,64 3664,92

39.  Электролобзик 2 1468,01 2936,02

40.  Набор универсальных пилок для лобзика 2 228,96 457,92

41.  Ручной лобзик 5 404,09 2020,45

42.  Канцелярский нож 5 178,60 893,00

43.  Набор пилок для ручного лобзика 5 202,61 1013,05

 Итого: 144  1356209,01

6. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Уйменская основная

общеобразовательная школа» следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1.  Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

3 12450,00 37350,00

2.  Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

5 12950,00 64750,00

3.  Бесконтактный термометр Berrcom JXB-

178

1 4203,00 4203,00

 Итого: 9  106303,00

7. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением «Ускучская  основная

общеобразовательная школа» следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1. Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

3 12450,00 37350,00

2. Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

5 12950,00 64750,00

3. Бесконтактный термометр Berrcom JXB-

178

1 4203,00 4203,00

 Итого: 9  106303,00

8. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

учреждением дополнительного образования «Чойская спортивная школа»

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай» следующее

движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1. Термометр бесконтактный инфракрасный

F01

2 7125,00 14250,00

2. Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

3 12450,00 37350,00

 Итого: 5  51600,00

9. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

учреждением дополнительного образования «Чойский центр дополнительного

образования» следующее движимое имущество:
№

п/п

Наименование  товара Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1. Термометр бесконтактный инфракрасный

F01

2 7125,00 14250,00

2. Бактерицидный облучатель –

рециркулятор «СТЭН»-230

2 12450,00 24900,00

 Итого: 4  39150,00

10. Администрации муниципального образования «Чойский район» и

муниципальным образовательным учреждениям муниципального образования

«Чойский район», указанным в пунктах: 1,2,3,4,5,6,7,8,9 настоящего

постановления, подготовить передаточные акты и предоставить в отдел

сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации

муниципального образования «Чойский район» в течение десяти рабочих дней

со дня подписания настоящего постановления.

       11. Настоящее постановление вступает  в  силу  с  момента  его подписания.

       12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по сельскому  хозяйству,

начальника отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных

отношений  администрации  муниципального  образования  «Чойский район».

       Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

  «Чойский район»                                                                     И.А. Русских